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INSTITUTO

FEDERAL
# Inscricao
1 00642701
2 00623206
3 00651242
4 00627885
5 00643294
6 00628784
7 00652346
8 00631843
9 00663764
10 00638355
11 00626340
12 00638710
13 00614605
14 00617703
15 00639330
16 00646811
17 00651789
18 00629680
19 00639462
20 00647282
21 00639318
22 00634334
23 00653191
24 00619001
25 00662584
26 00640544
27 00616653
28 00646601
29 00651589
30 00639803
31 00644304
32 00638502
33 00632267
34 00646204
35 00621792
36 00615122
37 00662498
38 00639017

Lista de Inscritos - Edital 216/2024 - Curso
Técnico Concomitante ao Ensino Médio 2025/1

Nome

AGATHA VITORIA ANDRADE
CARVALHO

ALICE MORSANI GONCALVES
ANA CARLA DOS SANTOS MONTE

ANA CAROLINA RODRIGUES
CAMARGO

ANA CLARA SOARES FERNANDES
ANA CRISTINA REIS BERNARDES
ANA LUISA DA SILVA

ANDRYEL MATHEUS JACINTO
ANNA CLARA GONCALVES DOS
SANTOS

ANNA LUIZA SILVA DE MELO
ANTHONY GABRIEL SILVA DE SOUZA
ANTONIO HENRIQUE LARA

BRAYAN WILLIAN DOS SANTOS
EIFI{_I\E/XDA ESTEFANY POMPEU DA

BRUNA DE ALMEIDA ROMANELLI
CAIQUE SANTOS DE SOUZA
CLAUDINEI JOSE MARTINI
CLAYRA SARA LOPES

ER::{SI%éIS,»\‘OE APARECIDA SANTOS

DAIANE GELINSKI TOLEDO

DIEGO KAYKY MACHADO ALVES
EDER VILELA DE SOUZA
EDUARDO ANDRADE DA CUNHA
Elisangela Aparecida Lopes Fialho

ELISANGELA DAS GRACAS DE MELO
MACHADO

EMANUEL MENDES DA SILVA
EMILY VITORIA NOVAIS SOUZA
Emmely nathally yumi silva farias
Ereni de Fatima Timéteo
Eﬁﬁl_i%lsE APARECIDA ALVES DOS

FERNANDO BRITO DOS SANTOS

FRANCIELEN VITORIA DE OLIVEIRA
BARBOSA

FRANCISCA RAILMA LEANDRO DA
SILVA

FRANCISCO LEONARDO BRANDAO
DE SOUSA

GABRIEL DA SILVA SANTOS
GABRIEL SOARES DOS SANTOS
GABRIELA ANDRADE CARVALHO
GABRIELA GONCALVES DE OLIVEIRA

Curso

Técnico em Meio Ambiente Concomitante

Técnico em Meio Ambiente Concomitante
Técnico em Meio Ambiente Concomitante

Técnico em Meio Ambiente Concomitante

Técnico em Meio Ambiente Concomitante
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Técnico em Meio Ambiente Concomitante

Técnico em Meio Ambiente Concomitante

Técnico em Meio Ambiente Concomitante
Técnico em Meio Ambiente Concomitante
Técnico em Meio Ambiente Concomitante
Técnico em Meio Ambiente Concomitante
Técnico em Meio Ambiente Concomitante

Técnico em Meio Ambiente Concomitante
Técnico em Meio Ambiente Concomitante
Técnico em Meio Ambiente Concomitante
Técnico em Meio Ambiente Concomitante
Técnico em Meio Ambiente Concomitante

Técnico em Meio Ambiente Concomitante

Técnico em Meio Ambiente Concomitante
Técnico em Meio Ambiente Concomitante
Técnico em Meio Ambiente Concomitante
Técnico em Meio Ambiente Concomitante
Técnico em Meio Ambiente Concomitante

Técnico em Meio Ambiente Concomitante

Técnico em Meio Ambiente Concomitante

Técnico em Meio Ambiente Concomitante

Técnico em Meio Ambiente Concomitante

Técnico em Meio Ambiente Concomitante
Técnico em Meio Ambiente Concomitante
Técnico em Meio Ambiente Concomitante
Técnico em Meio Ambiente Concomitante

Data Nascimento

27/04/1998

20/01/2010
24/11/1993
08/10/2009

13/05/2009
05/03/1991
04/04/2005
04/04/2007
25/03/2010

21/07/2009
20/03/2009
20/03/2007
03/02/2010
17/04/2009

29/04/2002
22/10/1993
10/08/1973
07/10/2008
17/06/1994

04/02/1989
11/10/2002
12/08/2008
08/08/1997
21/08/1979
30/04/1982

24/11/2009
26/05/2010
13/03/2003
26/06/1974
07/10/1992

20/12/1983
02/08/2002

02/05/1994

03/11/1989

09/03/2007
07/04/1989
03/01/2009
07/05/1998
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39
40
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42
43
44

45
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47
48
49
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51
52
53
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64
65
66

67
68
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70
71
72
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74
75
76

77
78
79
80
81

Inscricdo

00666415
00627688
00638475
00644170
00639497
00653985

00625655

00624672
00633542
00638717
00652136
00616410
00637355
00639419
00665730
00645489
00627453
00647964

00641885
00663924
00627934
00643813
00622507

00621658
00614679

00639424
00652567
00631844

00638531
00651879

00631801

00621203
00618181
00638603

00665716
00661581
00622341
00629941

00626665
00639032
00642689
00638948
00650993

Nome

GABRIELE VITORIA SANTOS DA SILVA
GABRIELLE MACIEL

GISLAINE MENDONCA BEZERRA
GUILHERME BRAZ TEIXEIRA PAULA
GUSTAVO ANDRE DE PAIVA CORSINI

HANNA CAROLINA TAVARES DE
SOUZA SILVA

HENRIQUE MARTINS DE CARVALHO
HOKARI

INGRID DE SOUZA MOURA

IZADORA MORAIS SILVA

JAQUELINE DE MIRANDA CORTE REAL
JOAO ALTAIR RODRIGUES

JOAO GABRIEL LIMA MEIRA

JOAO GABRIEL MACAIA DE OLIVEIRA
JOAO LUCAS GARCIA

JOAO THOMAZ GARCIA DA COSTA
joiciane maria alves

JONAS EDUARDO DA ROCHA ARAO

JF?nat.han Atahualpa Pereira
odriguez

JORGE LUIZ SILVA BORGES
JOSEANE DE OLIVEIRA SERGIO
JOSIELE MARIANO DA SILVA
Juliana Assis da Silva

KALEU NATAN AGOSTINHO
CARVALHO

KAUA VICTOR ALVES VELASQUE
PEREIRA

KAUAN HENRIQUE DA SILVA
MOREIRA

KAYLAINE DE CARVALHO MARTINS
Laura Lopes Martins

LAWANA VITORIA DE SOUZA
AZARIAS

LAYSLA CHAGAS FACCION
LEONARDO PENA FERREIRA DE
AVILA

LETICIA DEAESUS CORREA DE
SOUZA LIM

LILIANE RODRIGUES DOMINGUES
LUCAS VINICIUS DA SILVA

LUIS EDUARDO DAMASCENO
PEREIRA

LUIZ EDUARDO DA CRUZ

Maicon Soares Rocha

MARCOS ROBERTO DE FREITAS
IF\{/IQFS{COS VINICIO BERNARDINO DOS

MARIA ANTONIA HART MARTINS
MARIA EDUARDA ANDRADE

MATEUS HENRIQUE JORGE DE MELO
MONICA HELENA DA CRUZ

NATALIA PEREIRA DE ARAUJO ROCHA

Curso

Técnico em Meio Ambiente Concomitante
Técnico em Meio Ambiente Concomitante
Técnico em Meio Ambiente Concomitante
Técnico em Meio Ambiente Concomitante
Técnico em Meio Ambiente Concomitante

Técnico em Meio Ambiente Concomitante

Técnico em Meio Ambiente Concomitante

Técnico em Meio Ambiente Concomitante
Técnico em Meio Ambiente Concomitante
Técnico em Meio Ambiente Concomitante
Técnico em Meio Ambiente Concomitante
Técnico em Meio Ambiente Concomitante
Técnico em Meio Ambiente Concomitante
Técnico em Meio Ambiente Concomitante
Técnico em Meio Ambiente Concomitante
Técnico em Meio Ambiente Concomitante
Técnico em Meio Ambiente Concomitante

Técnico em Meio Ambiente Concomitante

Técnico em Meio Ambiente Concomitante
Técnico em Meio Ambiente Concomitante
Técnico em Meio Ambiente Concomitante
Técnico em Meio Ambiente Concomitante
Técnico em Meio Ambiente Concomitante

Técnico em Meio Ambiente Concomitante

Técnico em Meio Ambiente Concomitante

Técnico em Meio Ambiente Concomitante
Técnico em Meio Ambiente Concomitante

Técnico em Meio Ambiente Concomitante

Técnico em Meio Ambiente Concomitante

Técnico em Meio Ambiente Concomitante

Técnico em Meio Ambiente Concomitante

Técnico em Meio Ambiente Concomitante
Técnico em Meio Ambiente Concomitante
Técnico em Meio Ambiente Concomitante

Técnico em Meio Ambiente Concomitante
Técnico em Meio Ambiente Concomitante
Técnico em Meio Ambiente Concomitante

Técnico em Meio Ambiente Concomitante

Técnico em Meio Ambiente Concomitante
Técnico em Meio Ambiente Concomitante
Técnico em Meio Ambiente Concomitante
Técnico em Meio Ambiente Concomitante
Técnico em Meio Ambiente Concomitante

Data Nascimento

27/05/2006
18/09/2005
07/05/1996
23/08/2008
07/11/2006
09/04/1986

11/05/2009

06/02/2003
19/12/2002
25/04/1994
21/10/1973
08/07/2007
12/10/2009
06/05/2009
22/06/2001
14/11/1985
11/07/2000
06/10/1984

10/01/1994
18/01/1984
26/07/1983
26/03/1985
20/03/2007

03/06/2009

14/02/2009

11/06/2003
17/05/2002
06/08/2007

06/07/2009
31/05/2002

10/06/1996

14/08/1998
28/08/2008
14/04/2009

11/09/2008
04/11/2001
29/08/1970
17/12/2000

23/09/2009
15/03/2009
16/12/2006
10/12/1984
04/03/1996
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00657887
00657728

00632780
00633035

00628832
00645552
00665860

00650782
00639127
00643295
00662249

00661874
00641117
00643430
00651729
00653395
00649105
00667050
00658807
00627803

OMAR OURO SALIM

OTACILIA MARIA CONCEICAO DOS
SANTOS FILHA MOREIRA

PAULA MIGUEL SIQUEIRA VIANA
PEDRO HENRIQUE GUILHERME DE
SOUZA

POLIANA URTADO DA SILVA
RAFAELA HELENA DE MATOS VIEIRA

RAYLA MARIANA BERALDO
DOMINGUES

ROGER BRAYAN AMARAL DE PAULA
RUAN CARLOS PRADO
RYAN PHELIPE BATISTA BIANQUER

SABRINA DE ALVARENGA
DOMINGUES

SAMANTA ESTEFANE SILVA PEREIRA
SAMUEL COELHO DOS SANTOS
Simone Cristina dos Santos

Tiago Augusto Soares Costa

TIAGO VAN HELDEN

VICTOR HENRIQUE DA SILVA

VITOR EMANUEL DE PAULA
WEMERSON GOMES SILVA

YASMIM PEREIRA DIAS

Técnico em Meio Ambiente Concomitante

Técnico em Meio Ambiente Concomitante

Técnico em Meio Ambiente Concomitante

Técnico em Meio Ambiente Concomitante

Técnico em Meio Ambiente Concomitante
Técnico em Meio Ambiente Concomitante

Técnico em Meio Ambiente Concomitante

Técnico em Meio Ambiente Concomitante
Técnico em Meio Ambiente Concomitante
Técnico em Meio Ambiente Concomitante

Técnico em Meio Ambiente Concomitante

Técnico em Meio Ambiente Concomitante
Técnico em Meio Ambiente Concomitante
Técnico em Meio Ambiente Concomitante
Técnico em Meio Ambiente Concomitante
Técnico em Meio Ambiente Concomitante
Técnico em Meio Ambiente Concomitante
Técnico em Meio Ambiente Concomitante
Técnico em Meio Ambiente Concomitante

Técnico em Meio Ambiente Concomitante

25/09/1987
26/10/1980

23/09/1985
27/07/2004

20/07/2001
01/08/2006
25/06/2001

24/09/2009
25/06/2008
14/08/2008
05/05/1992

04/02/2002
13/05/1999
03/11/1984
15/08/2000
15/02/1978
10/05/1995
09/03/2010
04/07/1995
07/04/2010
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